
Zaaknummer: 2419-2019 

Documentnummer: 2419-2019:839632 

 

 

 
Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Laarbeek; 

 

gelezen het voorstel van het presidium d.d. 26 februari 2019, aangaande de behandeling van 

het burgerinitiatief beroep PIP N279; 

 

 

gelet op de bepalingen van het reglement van orde van de raad en de Gemeentewet; 

 

besluit: 

 

1. Zijn waardering uit te spreken voor het feit dat inwoners het initiatief nemen om op te 

komen voor hun belangen en daarbij gebruik maken van hun democratische rechten; 

2. Vanwege het verstrijken van de beroepstermijn, het burgerinitiatief voor kennisgeving 

aan te nemen.  

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 14 

maart 2019 

 

De raad voornoemd, 

 

 

 

[ Ondertekenaar 1.Ondertekening ] 

 

 

 

[ Ondertekenaar 2.Ondertekening ] 

[ Ondertekenaar 1.Voorletters ] [ 

Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ] 

[ Ondertekenaar 2.Voorletters ] [ 

Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ] 

[ Ondertekenaar 1.Functie ] [ Ondertekenaar 2.Functie ] 

 


